

Princip for underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen - herunder elevplaner

FORMÅL:

Alle elever skal have en elevplan. Elevplanen bruges til en systematisk evaluering og opfølgning af den enkelte elevs udbytte af undervisningen. Målet er at forbedre elevens udbytte.

Elevplanen skal være digital, og den skal indeholde elevens fremtidige læringsmål, status på målene og den opfølgning læreren og eleven og eventuelt hjemmet skal lave. På Skovbyskolen arbejder vi med MinUddannelse

Underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen skal sikre forældrene løbende og fyldestgørende orientering om deres barns faglige og trivselsmæssige udvikling.

Underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen skal sikre forældrene et grundlag for at bidrage til deres barns læring og trivsel.

INDHOLD

Elevplanen skal indeholde tre dele: Mål, status og opfølgning.

1. Måldelen skal indeholde de individuelle mål for den enkelte elevs læring. Udgangspunktet er Fælles Mål.
2. Statusdelen skal vise elevens fremskridt i forhold til målene.
3. Opfølgningsdelen skal beskrive, hvordan og hvornår der skal følges op på målene. Både eleven og læreren skal følge op på målene, og forældrene kan også være med i opfølgningen.

Skolens ansvar:

Skolen udarbejder en løbende og fyldestgørende viden om elevens faglige og trivselsmæssige udvikling i MinUddannelse.

Skolen tilstræber at give forældrene viden om, hvordan de i hjemmet kan støtte deres barns læring.

Skolen tilstræber at udarbejde løbende opdatering af elevplanerne i MinUddannelse.

Skolen tilstræber, at elevplanerne giver et fyldestgørende billede af den enkelte elevs faglige udbytte og trivsel samt af de konkrete mål, der sættes for elevens udvikling.

Skråvejen 1, Skovby, 8464 Galten

+45 87 94 31 60

skovbyskolen@skanderborg.dk

www.skovbyskolen.dk

Eleverne er medskabere af deres egen elevplan.

Forældrenes ansvar:

Forældrene har en løbende dialog med deres barn om barnets mål og udbytte af undervisningen og kan følge dette i MinUddannelse

Forældrene følger efter bedste evne op på indgåede aftaler om, hvordan de skal støtte deres barns læring.

Forældrene tilstræber at holde sig orienteret om indholdet i elevplanen i MinUddannelse.

AUTORISERING


Vedtaget på bestyrelsesmødet den 19. december 2017

Skovbyskolen den 19. december



Søren Niss Petersen

Skolebestyrelsesformad



Christian Rotbøl

Skoleleder